
250. DODATEK
k rámcové kupní smlouvě ě. 7-52-24/021

I.
SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:

Kontaktní osoba:

Telefonické a faxové sp

Adresa pro doručování

(dále jen „Objednatel44

a

Českomoravská potravinová společnost, a.s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1078

Se sídlem: Zarám 4477
760 01 Zlín

Zastoupená: Ing. Jaroslavem VÁLKOU
předsedou představenstva
a generálním ředitelem společnosti

IČ: 48910996
DIČ:
Bankovní spojení:
Peněžní ústav:
tel.:
fax:

(dále jen „Dodavatel44)

se v souladu s článkem X., odst. 3 rámcové kupní smlouvy číslo 7-52-24/021 (dále jen

Smlouva “) dohodly na 250. dodatku:



II.
ZMĚNY A DOPLŇKY

1. Příloha č. 1 249. dodatku Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se přílohou č. 3 tohoto dodatku
„Ceník monitorovaných potravin centrálního zásobování Armády České republiky44,
jehož platnost se stanovuje na období od 11. 9. 2017 do 30. 9. 2017.

2. Příloha č. 2 249. dodatku Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se přílohou č. 4 tohoto dodatku
„Přehled respondentů k 1 1. 9. 201744.

3. Dne 11. září 2017 jednala mimořádně dohadovací komise o změně cen komodity potravin
č. 4 Mléko, mléčné výrobky. Mimořádným monitoringem (komodity č. 4) na základě
technických podmínek pro centrální dodávky potravin pro AČR, který je přílohou
č. 3 k 193. dodatku Rámcové kupní smlouvy č. 7- 52 -24/021, dle článku XVIII. a XIX
je vytvořena Příloha č. 1., která nám udává přehled navýšení cen u výše uvedené komodity.
Příloha č. 2 tohoto dodatku nám udává „Přehled respondentů44 komodity č. 4 - Mléko,
mléčné výrobky.

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ustanovení Smlouvy, včetně schválených dodatků ke Smlouvě, neupravená tímto
dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, každý o 2 listech a 4 přílohách o 7 listech, kdy
každý má platnost originálu.
Objednatel a třetí výtisk obdrží

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by
vylučovaly uzavření tohoto dodatku, neuvedly se záměrně v omyl a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených
nepravdivých údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují
pod něj své podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Příloha č.:
1. „Ceník monitorovaných potravin centrálního zásobování AČR - mléčné výrobky44,
2. „Přehled respondentů k 11. 9. 2017 - Mimořádný monitoring na komoditu potravin

č. 4. Mléko, mléčné výrobky44,
3. „Ceník monitorovaných potravin centrálního zásobování AČR44,
4. „Přehled respondentů k 1 1. 9. 201744.

Praha dne 11. září 2017 Zlín dne 11. září 2017

Za Dodavatele:



Příloha č. 1 k 250. dodatku kupní rámcové kupní smlouvy č. 7-52-24/021

Výtisk číslo : 3
Počet listů : 1

CENÍK MONITOROVANÝCH POTRAVIN CENTRÁLNÍHO ZÁSOBOVÁNÍ AČR - mléčné výrobky

Platnost od 11 .9.2017 do 30.9.2017



Příloha číslo 2 k 250. dodatku rámcové kupní smlouvy Č. 7-52-4/021
Výtisk č.: 3
Počet listů: 1

Přehled respondentů k 11. 9. 2017

Mimořádný monitoring na komoditu potravin č. 4. Mléko, mléčné výrobky

Komodita potravin Region č. 1 Region č. 2

Počet respondentů 3 2

Poznámka:
1 - respondent nedodal ceník

2
" - respondent zařazený na základě výběru respondentů
3 - nově zařazený respondent

4 - změna názvu respondenta



Příloha č. 3 k 250. dodatku rámcové kupní smlouvy č. 7-52-24/021

Výtisk číslo : 3

Počet listů : 4









Příloha číslo 4 k 250. dodatku rámcové kupní smlouvy č. 7-52-4/021
Výtisk č.: 3


